

American Airborne (Ruhi) vs Soviet Strelkovy Batalon (Batuhan)

1750 pts & Mid-War – Pincer

7 Şubat 2013 Perşembe

Brifing:

Savunan ve saldıran tarafların olduğu bir senaryo Pincer. Bu senaryoda masa boylamasına kullanılıyor. Savunan taraf güçlerinin yarısını masaya yerleştiriyor. Bir tanesini gizlenmiş bir ambush'a yerleştirebiliyor. Saldıran ise tüm güçlerini masaya diziyor. Savunan tarafın güçleri masaya 3.rounddan itibaren gelmeye başlıyorlar. Ancak savunan tarafın avantajı; Bu kendi destek güçlerinin masanın kanatlarından gelmesi. Bu sayede hemen çatışmaya katılır katılmaz bir fark yaratabiliyorlar. Oyun saldıran tarafın masadaki diğer tarafa yerleştirilmiş iki objektiften (her oyuncu bir tane yerleştiriyor) bir tanesini ele geçirmesiyle veya savunanın saldıranı geri püskürtmesiyle bitiyor.

Masa:



İki tarafta piyade birliği olduğundan saldıranı zar ile seçtik. Ruslar saldırıyorlardı. Bende bu fotoğraftan baktığımız tarafı tercih ettim. Keza evler biraz tehlike olsa da yerleşimden sonra fazla olmasa da bir nebze ateş alanı kazanırken, aynı zamanda tanklarımı saklayacak büyükçe bir ağaçlık işime yarar diye düşündüm.

Yerleşim:



Ben son iki savunma oyununda yaptığım yerleşimi tekrarladım. İki piyade birliğime ikişer bazooka takımı verip, düz masa boyunca bir hat oluşturdum.



Batuhan iki korkunç kalabalık piyade birliğini, içlerinde mühendisleriyle birlikte yaydı. Anti Tank silahları arkadaydı. Yavaş ama Tiger kadar ağır zırhlı olan KV-1 Tanklarını benim sağ kanadıma, SU-85 Tank avcılarını da benim sol kanadıma yakın yerleştirdi.

Yerleşim bittikten sonra Rusların sürprizi vardı. Gerçi Batuhan'ın Flames of War'un official forumlarında yazdığı makaleyi okuduktan sonra tahmin ediyordum bir nebze. Rus izcileri bir piyade birliklerini savaş başlamadan önce düşmana çok büyük ölçüde yaklaştırabiliyorlar. Ben recon hafif zırhlılarımı masaya koymadığımdan, neredeyse burnumuzun dibine kadar koca bir piyade birliği yerleşti. Resimde kalabalık daha iyi belli oluyor.



Hatlarımın çok yakınında oyun başlamadan daha koca bir birlik görmek gerçekten korkutucu.

Plan:

Savunan taraf olarak, haliyle tüm inisiyatif rakipteydi. Ambush'dan shermanları getirmeyi planlıyordum. Ama Rus Anti-Tank becerisini biraz zayıflatmadan masaya onları koymak tam bir intihar olacağından hava desteğime güveniyordum. Keza Rusların Anti-Air silahı masada görünmüyordu.

Batuhan da haliyle masaya ambush'dan sherman bekliyordu diye tahmin ediyorum. Onun da büyük Rus kalabalığına rağmen zırh desteksiz bir saldırı yapmak gibi bir niyeti yok gibi görünüyordu. İki kanatta da tankları ve kalabalık piyade gücü vardı. Bir tarafa yüklendikten sonra diğerini düşürebilme şansını kullanacağını tahmin ediyordum. Kısaca iki tarafta da birbirine yakın güçleri olsa da KV-1'ler dengeyi biraz değiştiriyordu.



Ön Manevralar:



Ruslar tüm güçleriyle ilerlediler. Öne çıkmış piyadeler ise mevzi kazdılar ve tankları beklediler. Atışlar siperlerine yatmış paraşütlere zarar veremedi. Benim turumda ise şanslı zarlarla hava desteği 2 tane tank avcısını aldı. P-40'lar ayrıca sol kanadımdaki piyadeye de ciddi hasar verdi. İki tur daha vermeye devam etti.



Hemen takip eden turda, ağır KV-1'ler ile Paraşütlere hücum geldi. KV-1'lerin zırhını ancak yandan veya arkadan ciddi iyi şans ile shermanlar geçebilir. O da oldukça küçük bir ihtimal ile. Kısacası yapacak bir şey yok, bu yürüyen kolosuslara. Onlarda kendilerinden beklendiği gibi benim sağ kanadımı geri ittiler. Rus piyadesi de arkadan geliyordu. Benim desteğe ihtiyacım vardı. Sol kanadımda ise Shermanlar ambush'dan çıktılar ve Tank-Killer SU-85'lerden 3.sünü de aldılar. 4.sü 2 shermanımı patlatsa da o da bir sonraki round oyun dışı kaldı.

İlk Rus Saldırısı



Ruslar sağ kanadımı geri attığı anda destek kuvvetleri yetişti. SU-85'ler ile azalmış tank ateş gücünü Rus hattının arkasını sızarak oradaki Anti-Tank birliğini alan hafif zırhlılar neredeyse tamamen bitirdi. KV-1'lerin zırhları muhteşem olsa da anti-tank becerileri Rus kuralları ve üstlerinki topların büyüklüğü nedeniyle olsa olsa orta seviye olarak değerlendirebilir kanısındayım.



Ancak Rus saldırısını durdurmak için birkaç hafif zırhlıdan fazlasına ihtiyaç vardı. KV'lerin liderliğinde ve piyade desteğiyle oradaki paraşütçü birliğimin çok önemli bir kısmını yok edip objektife ulaştılar. Hafif zırhlılarım da masada turretları arkaya dönmüş tanklar nedeniyle hasar gördü ve uzaklaşmak zorunda kaldılar. Oyun bu noktada Rusların elindeydi.



Sağ kanadımdaki piyadeler ve shermanlar kanat değiştirdi. Rus Anti-Tank gunları alan hafif zırhlı grubunu da ateş desteği vermesi için yaklaştı. Ünlü Amerikan ateş gücü devreye girdi. Kızıl Ordu piyadesini oldukça azaldı. Çok yakından yapılmış, ve KV-1'nin arkasına yapılan ateşler sayesinde şansın büyük yardımıyla bir tane ağır tank da patladı. Bu noktada hala büyük bir grup kızıl ordu gücü Amerikan objektifini tutuyordu. Sol kanattaki paraşütçüler karşı hücumla çıktılar ve çok büyük kayıplar verselerde Rus piyadesini geri püskürtmeyi başardılar.

İkinci Rus Saldırısı



Sağ kanadıma destek nedeniyle sol kanadı savunmakta neredeyse hiçbir şey kalmamıştı. Dışarıdan gelen destek güçleri ise, yüksek ateş gücü içermiyorlardı. Ruslar sol kanattan saldırdı ve oradaki diğer kanada yardıma gidememiş paraşütçü birliğini tamamen yok ettiler.



Shermanların zırhlarının KV-1'ler tarafından geçilememesi sanırım buradaki en kritik olaydı. 3 Sherman ile birlikte sol kanada hemen geri döndük. Ayrıca hafif zırhlılardan kalanlarda oraya geçti. Sağ kanadı bir tur bırakmak durumunda kalsak da tüm ateş gücümüzü oradaki piyadelere yoğunlaştırdık. Muazzam ateş sonunda; tozlar dağıldıktan sonra masada kalan son takımları Shermanlar hücumlarıyla yok ettiler.



Amerikan güçleri sağ kanat ile ilgilenirken Ruslar boş durmayıp tekrar sağ kanadıma saldırdılar. Bir paraşütçü birliğim alanı terk etmeye zorlanmıştı. İkincisi ise tamamen rus hücumu sonrası yok oldu.



Masada paraşütçü piyade kalmamıştı ama Rusların da nefesi tükenmişti. Kızıl Ordu birliğinin son piyadesini hafif zırhlılar ve shermanlarla aldıktan sonra, komutansız kalan ve iki birliğe düşen Ruslar masadan geri çekildiler.

Batuhan bir süredir askerdeydi. Uzun zamandır yaptığımız ilk maçı ve hani oyun birkaç defa döndü geldi. Gerçekten çok eğlenceliydi. Umarım siz de okurken keyif almışsınızdır. Oyun için teşekkürler Batuhan ve hoş geldin!

